お客様各位

旧配合　美容成分

新配合　美容成分

商品切り替わり時期

以上

2023年9月吉日

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

変更点

36,960円（税込）/12本セット

商品名、デザイン、内容成分が変更となります。

（内容量、価格の変更はございません。）

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、プラン・エス社の【スワンライナー　ビューティーリキッドアイライナー】が新たな成分を配合して

【ビューティー　スワンライナー】としてリニューアルすることとなりました。

全ての色で美容成分の変更がございます。

商品名、デザイン、内容成分が変更になり、内容量、価格の変更はございません。

また、リニューアルに伴い、【スワンライナー　ビューティーリキッドアイライナー】は在庫が無くなり次第、

販売を終了させていただきます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬具

記

〈ビューティー　スワンライナー〉

商品ラインナップ

上代価格

【スワンライナー　ビューティーリキッドアイライナー】リニューアルのお知らせ

Tel：03-5795-1916

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

●ブラックロングラスティング

●ブラックイージーオフ

●ボルドー ●スモーキーモーヴ

●ダークブラウン

●ブラウン

●グレーブラウン

●ライトブラウン

●アプリコット

ワイドラッシュとプロヘアリンβ４（オクタペプチド-2）の配合をやめました。

➡2つの成分はダメージ毛の補修効果も兼ねて配合していましたが

その役割を新配合成分で補っています。

キャピキシル（毛母細胞を活性化）を増量、新たに下記成分配合致しました。

パンテノール…保湿、ハリコシ、切れ毛・抜け毛予防

ポリクオタニウム－51…保湿、毛に適度な水分と油分を保ちハリツヤある毛へ

アロエベラ葉エキス…抗菌作用、皮膚トラブル改善

現在の商品在庫が無くなり次第、随時リニューアル商品へと切り替え